[image: ][image: ]UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE - UFS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA - POSGRAP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E BIODIVERSIDADE – PPGAGRI

ANEXO I
FICHA DE INSCRIÇÃO
EDITAL PPGAGRI/POSGRAP N° 11/2021 – Prêmio UFS de Dissertação e Tese do PPGAGRI

Nome:
CPF:
Fone:
E-mail:
Título da dissertação/tese:
Orientador da dissertação/tese:
Data da defesa da dissertação/tese:
Artigo(s) extraído(s) da dissertação/tese (citar de acordo com as normas da ABNT):

1.

Qualis Referência (Novo):
Situação: ( ) Em preparo; ( ) Submetido; ( ) Aceito; ( ) Publicado

2.

Qualis Referência (Novo):
Situação: ( ) Em preparo; ( ) Submetido; ( ) Aceito; ( ) Publicado

3.

Qualis Referência (Novo):
Situação: ( ) Em preparo; ( ) Submetido; ( ) Aceito; ( ) Publicado

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos, ___ de _______________ de 2021

Nome do(a) titulado(a) (assinar)

ANEXO II
DECLARAÇÃO DO AUTOR
EDITAL PPGAGRI/POSGRAP N° 10/2021 – Prêmio UFS de Dissertação e Tese do PPGAGRI

DECLARAÇÃO

	Declaro para os devidos fins de direito e a quem possa interessar que eu, ___________________________________, CPF _________________, concordo que a dissertação / tese da minha autoria, intitulada “____________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________”, pode participar do EDITAL PPGAGRI/POSGRAP N° 11/2021 – Prêmio UFS de Dissertação e Tese do PPGAGRI, que visa selecionar uma dissertação e uma tese que concorrerá ao EDITAL POSGRAP/UFS Nº 07/2021 - PRÊMIO UFS DE DISSERTAÇÃO E TESE – 1ª Edição.

	Por ser verdade dato e assino a presente,

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos, ___ de _______________ de 2021

Nome do(a) titulado(a) (assinar)

ANEXO III
DECLARAÇÃO DO ORIENTADOR
EDITAL PPGAGRI/POSGRAP N° 11/2021 – Prêmio UFS de Dissertação e Tese do PPGAGRI

DECLARAÇÃO

	Declaro para os devidos fins de direito e a quem possa interessar que eu, Prof(a). Dr(a). ___________________________________, CPF _________________, concordo que a dissertação / tese intitulada “__________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, de autoria de ___________________________________, orientado por mim, para participar do EDITAL PPGAGRI/POSGRAP N° 11/2021 – Prêmio UFS de Dissertação e Tese do PPGAGRI, que visa selecionar uma dissertação e uma tese para concorrer ao EDITAL POSGRAP/UFS Nº 07/2021 PRÊMIO UFS DE DISSERTAÇÃO E TESE – 1ª Edição.

	Por ser verdade dato e assino a presente,

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos, ___ de _______________ de 2021

Prof(a). Dr(a).

5

image1.jpeg

image2.jpg